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“Alkohol är anledningen och lösningen för
många av livets problem.”

Dan Castellaneta (1958-)

Foto: ic05cj7

Besökslogg

Nu kan du se vem som besöker din personakt. Du kan dock 
bara se inloggade användare och ingen annan. Du kan också
bestämma vilka som ska få se din besökslogg. Det gör du 
genom att gå till:
Mitt idé -> Mina installningar -> Min besökslogg

Dimitrios "Dimme" Vlastaras, DWWW-medlem

CC
Carl XII (1682–1718), svensk kung 1697–1718, den ende som 
regerat landet från Lund, vilket skedde mellan C:s återkomst från 
Turkiet 1716 och avtåget mot Norge 1718. C. bodde under denna 
tid i professor Hegardts ännu kvarstående hus på Södergatan, och 
visade stort intresse för universitetets verksamhet. C är även 
huvudperson i Lundaspexet med samma namn från 1904. 

CC-ingången, dörr på AF:s fasad mot S:t Annegatan. Namnet 
kommer av det 1979 i AF:s källare drivna ungdomsdiscoteket
”College Club”, vars skylt blev kvar på dörren betydligt längre än 
verksamheten. 

Coniuncta valent, lat = ”det förenade är starkt” eller ”enighet ger 
styrka”; AF:s valspråk. 

Crafoord, Holger (1908–82), ekonom och industriman, bl.a. 
grundare av Gambro. Av C:s många olika donationer (även postumt 
genom C:ska stiftelsen) har ett flertal kommit Lunds akademiska 
värld till godo, t.ex. byggandet av det ekonomicentrum vid 
Tunavägen som bär C:s namn (och vanvördigt kallats allt från 
”Holger Cravbrevs yuppiecenter” till Crafoord High”).

* markerar hänvisning till annat uppslagsord

Studentencyklopedien på ”Studentguiden i Lund”. Passa på att lära 
dig lite om Lunds studentkuriosa. Hela encyklopedien hittar du på: 
http://www.af.lu.se/studentguidenilund/senc1.html

DAGS ATT VÄLJA KURSER FÖR LÄSPERIOD 
VT2 2007

KA är öppet från den 22/1 till och med den 5/2. 
Kom till studievägledningen om du har frågor! 

Vänliga hälsningar Nora Ekdahl
Studievägledare D och C 

Om ni inte redan gjort det är det dags att 
terminsregistrera sig. Blanketter finns vid 
utbildningsservice (BV, E-huset, Södra ingången) och 
ifyllda dito lämnas vid samma ställe. Varför 
terminsregistrera sig? Förutom att LTH får reda på att ni 
ämnar studera innevarande termin innebär 
terminsregistreringen en klar fördel om man vill ha 
pengar från CSN samt att bli kursregistrerad (och 
därmed att få betyg på kurser).

Vänliga hälsningar, Joakim
Programplanerare C, D och Pi
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